
Distanza Km

PS Trasf. Totale

1 0 Palasport - Messina - Partenza 20:50

2 0A Piazza Duomo 1 - Messina 9,43 9,43 00:19 29,78 21:09

3 0B Piazza Duomo 2 - Messina 0,05 0,05 01:30 0,03 22:39

0C Palasport - Messina - PA IN 11,01 11,01 00:21 31,46 23:00

A PARCO ASSISTENZA  -  Palasport - Messina (0,00) (20,49) (20,49) 00:15

0D palasport - Messina - PA OUT 23:15

ZR 1 Zona Rifornimento - Palasport - Messina (23,00) (95,95) (118,95) Dist. da prossima ZR

1 Annunziata 15,46 15,46 00:23 40,33 23:38

PS 1 CAMPO ITALIA 1 6,48 00:04 23:42

2 Salice 22,84 29,32 00:42 41,89 00:24

PS 2 COLLI 4 STRADE 1 9,08 00:04 00:28

3 Torregrotta 19,42 28,50 00:49 34,90 01:17

PS 3 ROCCAVALDINA 1 7,44 00:04 01:21

3A Palasport - Messina - RIO IN 38,23 45,67 00:59 46,44 02:20

9 RIORDINO 1 00:25

3B Palasport - Messina - RIO OUT/PA IN 02:45

B PARCO ASSISTENZA  -  Palasport - Messina (23,00) (95,95) (118,95) 00:30

3C Palasport - Messina - PA OUT 03:15

ZR 2 Zona Rifornimento - Palasport - Messina (23,00) (95,95) (118,95) Dist. da prossima ZR

4 Annunziata 15,46 15,46 00:23 40,33 03:38

PS 4 CAMPO ITALIA 2 6,48 00:04 03:42

5 Salice 22,84 29,32 00:42 41,89 04:24

PS 5 COLLI 4 STRADE 2 9,08 00:04 04:28

6 Torregrotta 19,42 28,50 00:49 34,90 05:17

PS 6 ROCCAVALDINA 2 7,44 00:04 05:21

6 Palasport - Messina - RIO IN 38,23 45,67 00:59 46,44 06:20

15 RIORDINO 2 00:25

6B Palasport - Messina - RIO OUT/PA IN 06:45

C PARCO ASSISTENZA  -  Palasport - Messina (23,00) (95,95) (118,95) 00:30

6C Palasport - Messina - PA OUT 07:15

ZR 3 Zona Rifornimento - Palasport - Messina (23,00) (90,18) (113,18) Dist. da arrivo

7 Annunziata 15,46 15,46 00:23 40,33 07:38

PS 57 CAMPO ITALIA 3 6,48 00:04 07:42

8 Salice 22,84 29,32 00:42 41,89 08:24

PS 8 COLLI 4 STRADE 3 9,08 00:04 08:28

9 Torregrotta 19,42 28,50 00:49 34,90 09:17

PS 9 ROCCAVALDINA 3 7,44 00:04 09:21

9A Piazza Duomo - Messina - Arrivo 32,46 39,90 00:59 40,58 10:20

DA PARCO ASSISTENZA C (23,00) (90,18) (113,18)

69,00 302,57 371,57

P.S. Trasf. Tot. Settori Sezioni Settori PS CO Riordini Assistenze

69,00 302,57 371,57 3 20 9 21 2 3

21° RALLY TIRRENO-MESSINA
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Sabato 10 - domenica 11 agosto 2024
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